
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
IČO 70891320 ■ DS scsbwku 
+420 577 043 184 ■ dominika.fuskova@zlinskykraj.cz 

 

  

Odbor Kancelář hejtmana 
Oddělení organizačních činností 
a neziskového sektoru 

zmocněnec 

    

    

Datum Vyřizuje Číslo jednací Spisová značka 

1. srpna 2024 Ing. Dominika Fusková KUZL 66394/2024 KUSP 62921/2024 KH 
 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) projednal podle § 22 odst. 1 zákona č. 130/2000 
Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o volbách do zastupitelstev krajů“), kandidátní listinu koalice STAROSTOVÉ pro Zlínský kraj s 
podporou TOP 09 a ZVUK 12 pro volby do Zastupitelstva Zlínského kraje, konané ve dnech 20. a 21. září 
2024, a rozhodl takto: 

Podle § 22 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev krajů se kandidátní listina koalice, kterou 
tvoří politické hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, politická strana TOP 09, politické hnutí ZVUK 12, pod 
názvem 

 

STAROSTOVÉ pro Zlínský kraj s podporou TOP 09 a ZVUK 12 

 

r e g i s t r u j e. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou politické strany, politická hnutí a koalice, které podaly kandidátní listinu 
v kraji, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Brně (§ 52 odst. 1 zákona o volbách 
do zastupitelstev krajů). Za doručené se rozhodnutí považuje podle § 22 odst. 4 zákona o volbách do 
zastupitelstev krajů třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce krajského úřadu. 

 

 

 Mgr. Pavlína Nováková 
 vedoucí oddělení  

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 1. srpna 2024. 


		2024-08-01T13:00:20+0000




